
 

УКРАЇНА 
 

НОВОЗАВОДСЬКА   РАЙОННА  У  М. ЧЕРНІГОВІ  РАДА 

  
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

 

 

Про надання матеріальної 

допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань 

 

 

1. Керуючись статтею 55 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня    

2006 року № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів” зобов’язую: 

 

НАДАТИ 

СВИНАРУ Олександру Григоровичу, головному спеціалістові відділу 

соціально-економічного розвитку та благоустрою районної у місті ради, 

матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань у розмірі 

середньомісячної заробітної плати за рахунок коштів фонду оплати праці 

працівників районної у місті ради на 2020 рік. 

 

Підстава: заява Свинара О.Г. від 14 лютого 2020 року. 

 

 

 

Голова районної  у місті  ради                                  Т.КУЗНЕЦОВА-МОЛОДЧАЯ 

 

14 лютого 2020 року     м. Чернігів         №  19-р 

  


